
2.pielikums 
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums „Izstādes pārvešanas pakalpojums maršrutā Rīga – Kijeva - Rīga” 

Iepirkuma id.nr.LNVM/2015/5 

 

1. Pakalpojuma apraksts 

1.1. Izpildītājs nodrošina Pasūtītāja izstādes (kravas) pārvešanu maršrutā Rīga – Kijeva 
- Rīga.  

1.2. Pārvedamā krava sastāv no krājuma priekšmetiem, stikla vitrīnām, manekeniem, 
IT aprīkojuma, lielformāta izdrukām, koka palīgkonstrukcijām, izstādes 
palīgaprīkojuma (audums, papīra materiāli, stiprinājumi utml.). 

1.3. Pasūtītājs nodrošina kravas iepakošanu.  

1.4. Izpildītājs nodrošina kravas pārvietošanu – celšanu, nešanu pa kāpnēm un kravas 
iznešanu no Pasūtītāja telpām un iekraušanu/izkraušanu Izpildītāja autotransportā, lai 
nogādātu kravu galamērķī.  

1.5. Lai nodrošinātu kravas pārvešanu uz Kijevu, Izpildītājs ierodas uzņemt kravu pie 
Pasūtītāja šādā adresē: 1) Rīgā, Lāčplēša ielā 106/108. Izpildītājs nodrošina kravas 
nogādāšanu no Rīgas uz Kijevu līdz 2015.gada 01.jūnijam plkst. 12:00 (Par precīzu 
ierašanās laiku Puses vienojas, slēdzot līgumu). Izpildītājs sniedz palīdzību kravas 
izkraušanā un uznešanā attiecīgajā ēkas stāvā.  

1.6. Izpildītājs nodrošina kravas nogādāšanu no Kijevas Rīgā. Izpildītājs ierodas 
uzņemt kravu Kijevā 2015.gada 03.jūlijā no plkst.9:00 - 14:00 (Par precīzu ierašanās 
laiku Puses vienojas, slēdzot līgumu). Izpildītājs sniedz palīdzību kravas celšanā un 
nonešanā no attiecīgā ēkas stāva un iekraušanā Izpildītāja autotransportā. Pēc kravas 
uzņemšanas Izpildītājs nogādā kravu Rīgā Pasūtītāja adresēs: Rīgā, Lāčplēša ielā 
106/108 un Rīgā, Brīvības bulvārī 32. Izpildītājs sniedz palīdzību kravas izkraušanā un 
uznešanā attiecīgajā Pasūtītāja norādītajā ēkas stāvā un vietā. 

1.7. Izpildītājs visā pakalpojuma sniegšanas laikā nodrošina nepārtrauktu kravas 
uzraudzību. 

1.8. Izpildītājs sniedz Pasūtītājam palīdzību un sadarbojas ar Pasūtītāju ar muitu saistīto 
formalitāšu kārtošanā. 

 

2. Izpildītajam jānodrošina atbilstošs autotransports un darbinieki, lai veiktu 
sekojošus darbus: 

2.3. veikt priekšmetu pārvietošanu, nocelšanu no augstuma, nešanu pa kāpnēm un 
priekšmetu iznešanu no Pasūtītāja telpām, ienešanu Pasūtītāja norādītajās telpās un 
iekraušanu/izkraušanu Izpildītāja autotransportā, nepieciešamības gadījumā sniedz 
palīdzību kravas iepakošanā, izmantojot Pasūtītāja iepakojuma materiālus. 

1 
 



2.4. veikt priekšmetu nostiprināšanu autotransportā, lai izslēgtu bojājumu radīšanu 
kravai. 

3. Lai veiktu 1. un 2.punkta aprakstītās darbības: 

3.1. Izpildītāja rīcībā jābūt atbilstošam kravas auto. Automašīnai jābūt slēgtai ar jumtu 
(nav pieļaujams „tents”). Izpildītājam jāņem vērā Pasūtītāja pārvedamās kravas apjoms, 
ar ko Izpildītājs iepazīstas apskates laikā Rīgā, Lāčplēša ielā 106/108.  

3.2. Izpildītājs nodrošina vismaz divus vadītājus vienai kravas automašīnai, kuri sniedz 
arī kraušanas pakalpojumus vai pēc Pasūtītāja izvēles nodrošina citus darbiniekus, kuri 
sniedz kraušanas pakalpojumus Rīgā un Kijevā.  

3.5. Izpildītāja rīcībā jābūt tehniskajiem līdzekļiem un instrumentiem, lai veiktu kravas 
pārvietošanas darbus. 

3.10. Izpildītājs pakalpojuma sniegšanas laikā ir atbildīgs par Izpildītāja sniegto 
pakalpojumu darba drošību, darba aizsardzības un ugunsdrošības prasību ievērošanu.  

3.11. Izpildītājs pakalpojuma sniegšanas laikā ievēro ceļu satiksmes noteikumus. 

3.12. Izpildītājam jāparedz risks, kas saistīts ar kravas aizkavēšanos muitā un kravas 
nogādāšanu galamērķi plānotajā laikā.  

3.13. Izpildītājs paredz risku un uzņemas finanšu izdevumus, kas saistīti ar kravas 
automašīnas dīkstāvi. 

4. Kontaktpersonas apskates veikšanai 

Pārvešanai paredzētā krava atrodas Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā. Kravas apskate 
ir obligāts priekšnoteikums dalībai iepirkumā! 

4.1. Kontaktpersona kravas apskatei Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā – Mārtiņš Strautiņš, 
mob.29494985, e-pasts martins.strautins@history-museum.lv. 

 

2 
 

mailto:martins.strautins@history-museum.lv

	3.1. Izpildītāja rīcībā jābūt atbilstošam kravas auto. Automašīnai jābūt slēgtai ar jumtu (nav pieļaujams „tents”). Izpildītājam jāņem vērā Pasūtītāja pārvedamās kravas apjoms, ar ko Izpildītājs iepazīstas apskates laikā Rīgā, Lāčplēša ielā 106/108.

